
Uchwała Nr 0007.XXXII.214.2017 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2017 rok 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXVI.182.2016 z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2017 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 26.038.976,68 zł,          

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 19.328.444,70 zł  a dochody majątkowe 

zwiększa się do kwoty 6.710.531,98 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 26.421.026,68 zł,          

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 18.737.752,14 zł, a wydatki majątkowe 

zwiększa się do kwoty 7.683.274,54 zł  - zgodnie z załącznikami  Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

 

               /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zwiększa się plan dochodów  w budżecie gminy na 2017 rok o kwotę 197.275,00 zł , w tym: 

- o kwotę 12.375,00 zł na realizację projektu „Cała Naprzód I” realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

(RPO WP 2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

- o kwotę 38.087,00 zł na realizację zadania pn. modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych, 

- o kwotę 2.400,00 zł tytułem zwrotu kosztów postępowania kasacyjnego na podstawie 

postanowienia z dnia 31.05.2017 r. sygn. akt II KP 258/16 Sądu Najwyższego Izby 

Pracy, Ubezpieczeń Społecznych i Spraw Publicznych w Warszawie,  

- o kwotę 30.000,00 zł z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z tytułu 

opłat za przedszkole, 

- o kwotę 20.000,00 zł z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z usług za 

dożywianie, 

- o kwotę 30.000,00 zł z tytułu wpływów za zajęcie pasa drogowego,  

- o kwotę 5.000,00 zł. w związku z porozumieniem z Powiatem Gdańskim na wspólną 

realizację zadania „ Szlakiem domów podcieniowych” , 

- o kwotę 27.563,00 zł - zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2016 roku, 

- o kwotę 2.650,00 zł darowizna na wykonanie folderu promocyjnego Gminy Suchy Dąb, 

- o kwotę darowizny 12.000 zł na zorganizowanie Festiwalu Wikliny, 

- większych niż planowano wpływów z tytułu różnych dochodów, m. in. odsetki, koszty 

upomnienia oraz opłaty za sporządzenie kopii odpisu dokumentów. 

W związku ze zwiększeniem dochodów zwiększa się planowane wydatki o kwotę 182.625,00 zł 

oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami i rozdziałami  w następujących pozycjach 

klasyfikacji budżetowej:  

- 010 (rolnictwo i łowiectwo) – zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 10.000 zł, 

- 600 (transport i łączność) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł oraz 

wydatki inwestycyjne o kwotę 38.087,00 zł, 

- 700 (gospodarka mieszkaniowa) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł,  

- 750 (administracja publiczna) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.650,00 zł, 

- 754 (bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) – zwiększa się wydatki 

bieżące o kwotę 5.000,00 zł oraz wydatki inwestycyjne o kwotę 3.500,00 zł na 

zabezpieczenie wkładu własnego na realizację projektu „Bezpieczne Żuławy”, 

- 801 (oświata i wychowanie) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 68.663,00 zł, 

- 852 (pomoc społeczna) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16. 375,00 zł, w tym na 

realizację projektu „Cała Naprzód I” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 

- 854 (edukacyjna opieka wychowawcza) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 

zł na wypłatę stypendiów dla uzdolnionych uczniów, 

- 900 (gospodarka komunalna i ochrona środowiska) – zwiększa się wydatki bieżące o 

kwotę 2.000,00 (w ramach funduszu sołeckiego), 

- 921 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) – dokonuje się przeniesienia pomiędzy 

wydatkami bieżącymi i inwestycyjnymi w ramach funduszu sołeckiego oraz zwiększa się 

o kwotę 12.000,00 zł na zorganizowanie Festiwalu Wikliny 

- 926 (kultura fizyczna) – dokonuje się przeniesienia pomiędzy wydatkami bieżącymi i 

inwestycyjnymi w ramach funduszu sołeckiego. 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji  założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą.  

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

/-/ Barbara Kamińska 


